
Uchwała Nr: XXXVI/250/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2013 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2013r, poz. 885, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

 

§ 1 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku z upływem roku 

budżetowego 2013  oraz ostateczny termin ich realizacji - zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Uchwala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w roku z 

upływem roku budżetowego 2013 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr :  XXXVI/250/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2013 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

 

                W 2013 roku została zawarta umowa z wykonawcą na kwotę 
zadanie inwestycyjne  na finansowanie inwestycji p.n. „ Budowa ulic w 

Łobżenicy po kanalizacji –  . Prace zaczęto w miesiącu wrześniu stąd 

nie zdążył wykonawca wykonać zakresu robót wynikającego z 

rozstrzygniętego przetargu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXVI/250/13               

Rady Miejskiej w Łobżenicy          

z dnia 30.12.2013 roku. 

 

Wykaz wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2013 roku  

z upływem roku budżetowego. 

 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Termin 

realizacji 

 
1. 

 
TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOŚC 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

 
 

1 100 000,00 

 
 

30.06.2014r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr : XXXVI/250/13        

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 30.12.2013 roku. 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2013 roku  

z upływem roku budżetowego. 

 

 

Dział         -  Transport i łączność 

Rozdział   -  Drogi publiczne gminne 

Paragraf   -  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

K w o t a   -  1 100 000,00 złotych 

 

 

 

 

 

 

 


